
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 

"КУБАНСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС  

ИМЕНИ АТАМАНА М.П. БАБЫЧА"  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
01.09.2023           № 203 

г. Краснодар 
 

 

Об организации и проведении школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 24.08.2023 г. № 1583 «Об 

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в муниципальном образовании город Краснодар в 2023 – 2024 

учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Работягову Т.В. заместителя начальника по УВР 

ответственным администратором организации и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады (ШЭ ВсОШ). 

2. Работяговой Т.В.: 

2.1. Провести ШЭ ВсОШ в строгом соответствии с календарным графиком, 

порядком проведения ШЭ ВсОШ и требованиями к организации и проведению 

ШЭ ВсОШ, санитарно-эпидемиологическими правилами, утвержденными 

постановлением главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 

2.4.3648-20 «Санитарно-эпиде-миологические требования к организациям 

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», 

постановлением главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 3006.2020 № 16 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-

20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи». 

2.2. Обеспечить максимальное количество участников ШЭ ВсОШ.  

2.3. Своевременно предоставлять в МУ ДО «Малая академия» копии 

итоговых рейтинговых таблиц на электронном и бумажном носителе; 

2.4. В срок до 01.11.2021 предоставить в МУ ДО «Малая академия» - копии 

итоговых рейтинговых таблиц на бумажном носителе, заверенные 

подписью директора и печатью учреждения; 

- итоговый отчет о проведении ШЭ ВсОШ . 



2.5. Разместить всю необходимую информацию о проведении ШЭ ВсОШ 

на информационных стендах (в доступных для учащихся и родителей (законных 

представителей) местах). 

3. Трикозовой Л.С., секретарю, получить тексты заданий ШЭ ВсОШ в МУ 

ДО «Малая академия» (ул. им.Чапаева, 85/1) в срок с 11 по 12 сентября 2023 года 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальник ГБОУ КШИ  

«Кубанский казачий кадетский корпус»                                              В.М. Маслов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-04T13:14:53+0300
	Маслов Владимир Михайлович




